Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Edital nº 011/2018 GD/UENP/CLM

Seleção de Estagiários - Resultado

O Assessor Técnico em Ensino, Pesquisa e Extensão do Campus Luiz Meneghel

informa o resultado final da seleção de estagiários de Ensino Superior para os

Setores do Campus, referente ao Edital 009/2018.

RESULTADO FINAL

Recursos Humanos:

Class. Candidato RG

1º MARCELA DE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA 13.526.306-0

Mestrado Agronomia:

Class. Candidato RG

1º CHRISTOPHER DA SILVA BARROS 12.736.575-0

Núcleo de Tecnologia da Informação:

Class. Candidato RG

1º LUCAS PEREIRA CASSANHO 39.416.987-6

1. Da contratação

1.1 O candidato aprovado deverá se apresentar no dia 03 de Agosto de 2018 às

14h na direção do Campus para entrega dos documentos, conforme item 1.3,

e assinatura do contrato.

1.2 O contrato terá duração de 01 (um) ano podendo ser prorrogado uma única

vez pelo mesmo período. O contrato poderá ser rescindido por ambas as

partes em qualquer tempo.

1.3 No momento da contratação, o candidato aprovado deverá apresentar os

seguintes documentos:

a) Cópia dos documentos pessoais (RG e CPF);

b) Comprovante de matrícula;

c) Comprovante de Conta Corrente ou Universitária no Banco do Brasil;

d) Declaração de que não possui vínculo empregatício, conforme edital.

PUBLIQUE-SE.

Bandeirantes (PR), 02 de agosto de 2018.

Vinícius Rodrigues Silva

Assessor Técnico em Ensino, Pesquisa e Extensão

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi afixado no
Edital desta Direção, no dia ____/____/______.

______________________
Secretaria Geral